[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12  марта 2015 г.                                                                        №  183
О внесении дополнений  в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 9 июня 2014 г. № 481

«О предоставлении субсидий из бюджета
муниципального района «Княжпогостский»

социально ориентированным некоммерческим
организациям»
В соответствии со статьей 31.1 Закона Российской Федерации "О некоммерческих организациях", статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести дополнения  в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 9 июня 2014 г. № 481 «О предоставлении субсидий из бюджета муниципального района «Княжпогостский» социально ориентированным некоммерческим организациям»:
1.1  дополнить пункт 9 Положения абзацем следующего содержания:

«Неиспользованные остатки субсидий некоммерческой организацией в текущем финансовом году подлежат возврату в бюджет муниципального района «Княжпогостский» в срок до 25 декабря текущего года.».
1.2. Абзац 2 пункта 12 Положения изложить в следующей редакции:

«Субсидия, в случае нецелевого использования, подлежит возврату в доход бюджета муниципального района «Княжпогостский» в месячный срок с даты установления факта нецелевого использования средств на основании акта проверки, но не позднее 25 декабря текущего финансового года.».

1.3. Дополнить пункт 2.2 Приложения № 1 к Положению пунктом 2.2.4 следующего содержания:
«2.2.4 Некоммерческая организация обязана осуществить возврат не использованной субсидии в текущем финансовом году в бюджет муниципального района "Княж«огостский" в срок до 25 декабря  текущего года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И. В.
Руководитель администрации                                                  В. И. Ивочкин

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»